[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.12.2015                                                                                                      № 306
станица Вышестеблиевская

О выплате ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу (тарифной ставке) работникам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, допущенным к государственной тайне на постоянной основе в 2016 году

В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2006 года № 573 «О предоставлении социальных гарантий гражданам,  допущенным к государственной тайне на постоянной основе, и сотрудникам структурных подразделений по защите государственной тайны», распоряжением главы  Краснодарского края    от   10 октября 2006 года

№ 1-09-/826 «О выполнении Постановления Правительства Российской Федерации от 18 сентября 2006 года № 573» и на основании постановления главы муниципального образования Темрюкский район  от 11 января 2009 года № 1дсп «О выплате ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу (тарифной ставке) работникам администрации муниципального образования Темрюкский район, допущенным к государственной тайне на постоянной основе в 2009 году», согласно решения  LVII сессии Совета Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 26 ноября 2012 года № 222 «Об утверждении Положения «О размере оплаты труда муниципальных служащих администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района»  п о с т а н о в л я ю:

1. Муниципальному  казенному учреждению «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района (Шевченко) производить ежемесячно  доплату за работу  с документами, составляющими государственную тайну, в размере 10% от должностного оклада главе сельского поселения  и  муниципальным служащим:

1) главе Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района  Хаджиди Пантелею Константиновичу;

2) заместителю главы Вышестеблиевского сельского поселения  Темрюкского района  Шевченко Николаю Дмитриевичу;

3) начальнику общего отдела администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района   Бедаковой Ларисе Николаевне.

2. Постановление администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района от 14 февраля 2013 года № 37 «О выплате ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу (тарифной ставке) работникам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, допущенным к государственной тайне на постоянной основе в 2013 году» считать утратившим силу.
3. Контроль за выполнением  постановления  «О выплате ежемесячных процентных надбавок к должностному окладу (тарифной ставке) работникам администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района, допущенным к государственной тайне на постоянной основе в 2016 году» возложить на директора муниципального казенного учреждения  «Вышестеблиевская  централизованная бухгалтерия» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района Н.И.Шевченко.

4. Постановление вступает в силу  с 1 января 2016 года.

Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                        П.К. Хаджиди